

DEC-ISLON Holding ApS

Marshalls Alle 87

9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 38 80 09 22

Årsrapport for 2025

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. april 2026

Cihan Özen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEC-ISLON Holding ApS
Marshalls Alle 87
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 38800922

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 10. juli 2017

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Cihan Özen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At drive investeringsvirksomhed, ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 10.788, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 682.171.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-10.625	-65
Finansielle omkostninger	2	<u>-163</u>	<u>-220</u>
Resultat før skat		-10.788	-285
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-11.697</u>
Årets resultat		<u>-10.788</u>	<u>-11.982</u>
		<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-10.788</u>	<u>-11.982</u>
		<u>-10.788</u>	<u>-11.982</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.381.434	1.424.155
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	374.558
Andre tilgodehavender		13	0
Selskabsskat		<u>3.824</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.385.271</u>	<u>1.802.713</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.385.271</u>	<u>1.802.713</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.385.271</u></u>	<u><u>1.802.713</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		800.000	800.000
Overført resultat		<u>-117.829</u>	<u>-107.042</u>
Egenkapital	5	<u>682.171</u>	<u>692.958</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		703.100	1.107.658
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.097</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>703.100</u>	<u>1.109.755</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>703.100</u>	<u>1.109.755</u>
Passiver i alt		<u>1.385.271</u>	<u>1.802.713</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>163</u>	<u>220</u>
	<u>163</u>	<u>220</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>11.697</u>
	<u>0</u>	<u>11.697</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapit</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Islon ApS	Aalborg	50.000	100%	-1.090.308	123.972

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	800.000	-107.041	692.959
Årets resultat	0	-10.788	-10.788
Egenkapital 31. december 2025	800.000	-117.829	682.171

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.